
お客様各位 

G20 大阪サミット開催に伴う配達の影響について 

 

2019 年 6 月吉日 

TMEH ジャパン株式会社 

TEL:0532-34-7668 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて報道等でご存知の事と存じますが、G20 大阪サミット開催にあたり 6 月 27 日(木)か

ら 6 月 30 日(日)の期間、大阪市内において大規模な交通規制が実施されます。これに伴い

実施期間中のみならず、その前後においても当該地域並びに周辺地域への納品に遅延の発

生する可能性が御座います。 

 

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、交通規制期間中のご用命は出来る限りお避

け頂き、日数に余裕を持ってご準備下さいます様お願い申し上げます。また上記影響により

納品に遅延が発生した際は、何卒ご理解・ご容赦下さいます様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


